
 

       Krajowa Rada Konsultacyjna 

  do Spraw Osób Niepełnosprawnych 
 

 

UCHWAŁA NR 10/2024 

Krajowej Rady Konsultacyjnej do Spraw Osób Niepełnosprawnych 

z dnia 13 września 2024 r. 

 

w sprawie: wyboru przedstawiciela KRK do komisji oceniającej wnioski  

 

 

Na podstawie art. 42 ust. 3 pkt 1c ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2018 r., poz. 511) 

w zw. § 7 ust. 2 rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 31 

października 2016 r. w sprawie Krajowej Rady Konsultacyjnej do Spraw Osób 

Niepełnosprawnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1783) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Krajowa Rada Konsultacyjna ds. Osób Niepełnosprawnych wyznacza Pana 

Krzysztofa Kotyniewicza jako przedstawiciela KRK do komisji oceniającej wnioski w II edycji 

programu PFRON „Dostępna przestrzeń publiczna”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca 
Krajowej Rady Konsultacyjnej 

do Spraw Osób Niepełnosprawnych 
 

 
Monika Zima-Parjaszewska 

 


